
STARLIT s.r.o. tel.: + 420 487 863 757 e-mail: starlit@starlit.cz 

Bendlova 2237 tel.: + 420 487 863 758 www.starlit.cz 
470 01 Česká Lípa fax.: + 420 487 853 583 

 

  
  

 
 
 

 
Společnost STARLIT s.r.o. nabízí volné pracovní místo na pozici:  
 

 
 

Programátor na platformě ASP.NET 
 

Jsme firma s dlouholetou tradicí, která již více než 20 let dodává software pro správu 
nemovitostí. Rádi bychom rozšířili náš vývojový tým a hledáme vhodné kandidáty na pozici 
programátora.  
 

  
Požadovaná profese:  programátor počítačových aplikací 

Zaměstnavatel:  STARLIT s.r.o., Bendlova 2237, 470 01  Česká Lípa 

IČO:    18383769 

Pracovní úvazek:  plný  

Pracovněprávní vztah: pracovní poměr 

Místo výkonu práce:  Česká Lípa 

Termín nástupu:  po domluvě, možný ihned 

Mzdové rozpětí: 15 – 35 tis. Kč  
zaměstnanecké výhody (stravenky, FKSP, příspěvek na 
životní pojištění), mimořádné odměny za realizaci projektů 
 

Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou 

Požadované znalosti:  programování na platformě ASP.net, uvítáme znalost MS SQL 

Jazykové znalosti:  angličtina - na úrovni čtení anglické softwarové dokumentace 

Nabízíme:   přátelské prostředí firmy 

     stabilní zaměstnání 

    platové ohodnocení dle schopností a dosahovaných výsledků 

 

Očekáváme:   samostatnost, logické a analytické myšlení, aktivní přístup 

 
 

V případě, že Vás nabízená pozice zaujala, zašlete nám prosím Váš strukturovaný 

životopis na adresu: antos@starlit.cz. 

 
 

http://www.starlit.cz/
mailto:antos@starlit.cz

